
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/432/2023 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łysomice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Toruniu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/129/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 czerwca 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łysomice (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r. poz. 3328) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: „Odpady zbierane selektywnie, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1- 4 , zbierane  
są w pojemnikach, workach lub kontenerach o minimalnej pojemności 60 litrów, z zastosowaniem 
wymagań określonych w § 9, o pojemnościach zapewniających zbieranie wszystkich odpadów z terenu 
nieruchomości przez okres między kolejnymi odbiorami.”;    

2) w § 10 ust. 1. otrzymuje brzmienie: „Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów stosuje się oznakowania 
kolorystyczne pojemników lub worków do zbierania odpadów komunalnych określone w odrębnych 
przepisach.” 

3) w § 15 w ust. 2: 

a) w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie:  „d) bioodpady zbierane są w pojemnikach lub workach;” 

b) w pkt 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  „3) bioodpady mogą być:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 grudnia 2023 r.

Poz. 7591


	UCHWAŁA NR LXVI/432/2023 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T11:07:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




